[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	____20.12.2010_____
	                                 № _____708___

Томск
О итогах Областного конкурса

«Образовательные программы педагогов ДОУ»
1. На основании приказа № 621 от 12.11.2010 г. и Положения об Областном конкурсе «Образовательные программы педагогов дошкольных образовательных учреждений»
с целью выявления ценного педагогического опыта, его актуализации и распространения
проведен Областной конкурс «Образовательные программы педагогов дошкольных образовательных учреждений».

     По итогам Конкурса и на основании решения экспертной  комиссии признать победителями Конкурса с вручением Дипломов I, II и III степени соответственно:
· Пионову Ларису Анатольевну, музыкального руководителя МДОУ «Центр развития ребенка Детский сад п.Копылово» Томского района Томской
 области;
· Плешакову Ирину Павловну, педагога дополнительного образования МДОУ «Центр развития ребенка Детский сад № 94» г. Томска;

· Халитову Людмилу Сергеевну, воспитателя  МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 57» г. Томска.

     В дополнительной номинации «Лучший проект, посвященный Году Российской космонавтики» признать победителем с вручением Диплома победителя  творческой группе воспитателей МДОУ «Центр развития ребенка Детский сад № 101» г. Томска в составе:

· Родиковой Елены Брониславовны;

· Подковыркиной Натальи Валерьевны;

· Васильевой Светланы Георгиевны.
2. Победителям вручить ценные призы.

3. Вручить дипломы Финалиста областного Конкурса:

· Авакумовой Ларисе Анатольевне, воспитателю ДОУ «Центр развития ребенка Детский сад № 81» СО РАН г. Томска;

· Ануфриевой Наталье Юрьевне, педагогу-психологу МДОУ «Центр развития ребенка Детский сад № 94» г. Томска;

· Лизуновой Татьяне Григорьевне, музыкальному руководителю МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 61» г. Томска;

· Колесовой Ольге Владимировне, воспитателю МДОУ «Центр развития ребенка Детский сад № 101» г. Томска;

· Григорьевой Алле Алексеевне и Бубновой Ольге Алексеевне, учителям-логопедам МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 3» г. Колпашево Томской области;

· Ткачевой Ольге Петровне, воспитателю МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 95» г. Томска;

· Гавриловой Ирине Владимировне, экскурсоводу  МУ «Музей г. Северска»;
· Помыткиной Инге Александровне, заместителю заведующего  и Михеенко Ирине Андреевне, руководителю физвоспитания  МДОУ «Центр развития ребенка Детский сад № 59» ЗАТО Северск;

· Чирцевой Оксане Валерьевне, воспитателю МДОУ «Центр развития ребенка Детский сад № 101» г. Томска.

  4. ОГУ «Региональный центр развития образования ( директор Лыжина Н.П.) вручить участникам Конкурса сертификаты участников.

  5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Шушпанову О.В., начальника развития отдела образования ДОО ТО
Начальник     Департамента                                                               Л.Э. Глок

Исполнитель

Лыжина Надежда Петровна

51-56-66